air.-teD
f

PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.- 099
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.491.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 29 março de 2004, os
servidores abaixo relacionados, no regime de Consolidação das Leis
do Trabalho, CLT, tendo em vista a aprovação e classificação obtidas
no Concurso Público de Pessoal de Provas e Títulos, constante no
Edital 001/2002, com carga horária respectivamente de 44 e 33 horas
semanais, nos cargos, níveis e secretarias conforme segue:

Alice Cunha Braga -  Merendeira I, Nível "3A", Departamento de
Merenda Escolar da Secretaria da Educação;

Rina Cleyde Bueno -  Assistente Social, Nível "eA", Setor de
Apoio Técnico da Secretaria de Educação.

P.M. de Qjcena, 29 de março de 2004.

Reof^re-se e cumpra-se.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

dWÍJJUL
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação